
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2025 às 14:47:46.
Código verificador: CC2C98

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Capitão Poço

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 0112025/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES E REPAROS DE UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE CAPITÃO
POÇO-PA. - Valor Referência: 10.030.498,70
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L N COMERCIO E SERVICOS LTDA
(40.366.396/0001-00)

Adjudicado em: 06/05/2025 -
10:20:50 - Por: FRANCISCO
AMADEU ALVES TORRES

N/APLICÁVEL N/APLICÁVEL 1,00 7.521.873,99

FRANCISCO AMADEU ALVES TORRES

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2025 às 14:48:02.
Código verificador: CC2CA5

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Capitão Poço

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 0112025/2025

Resultado da Homologação

0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES E REPAROS DE UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE CAPITÃO
POÇO-PA. - N/APLICÁVEL - Valor Referência: 10.030.498,70
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L N COMERCIO E SERVICOS LTDA 7.521.873,99 7.521.873,99 Homologado em 06/05/2025 10:20:55 Por:
FRANCISCO AMADEU ALVES TORRES

FRANCISCO AMADEU ALVES TORRES

Autoridade Competente


	ADJUDICAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

		2025-01-02T14:50:26-0300
	FRANCISCO AMADEU ALVES TORRES:12911496272


		2025-01-02T14:51:05-0300
	FRANCISCO AMADEU ALVES TORRES:12911496272




